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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

020426709
023013482
048493947
048462234
022974544
048541744
077523682
052816040
048484017
022999252
048425879
075131393
023260495
048391462
077323103
023286396
031703101
045560499
078034945
033490407
027470140

048416626

048400990

023013482
048493947
034817432

079309322

029110456

023043898

048462234

  MARIA CONCEPCION
  PEDRO JOSE
  Mª SOLEDAD
  VICTOR MANUEL
  PATRICIO
  JOSE RAMON
  DIEGO
  NOELIA
  M GUADALUPE
  ALICIA
  TERESA DEJESUS
  ANTONIO JOSE
  RAQUEL
  INMACULADA
  ANTONIA
  MARIA JOSE
  OLGA
  MARIA DOLORES
  IGNACIO
  ANGEL DEL
  MERCEDES

  LORENZO BORIS

  ANGEL

  PEDRO JOSE
  Mª SOLEDAD
  Mª DEL PILAR

  CRISTINA ISABEL

  DIEGO

  ESTELA DEL MAR

  VICTOR MANUEL

  ALVENTOSA MARTINEZ
  AYALA BERNAL
  BANEGAS CARRILLO
  CARTAGENA SANCHEZ
  CASTIÑEYRA GARCERAN
  ESPINOSA MORCILLO
  GARCIA URREA
  GARCIA-CUENCA CARBONELL
  GOMEZ PARRA
  HERNANDEZ HERNANDEZ
  JIMENEZ SANCHEZ
  LOPEZ GUTIERREZ
  MONDEJAR NAVARRO
  MOÑINO FRUTOS
  MORAL MARTINEZ
  NAVARRO BELMONTE
  OROZCO GUERRA
  PELEGRIN SANCHEZ
  REINOSO FERNANDEZ CAPARROS
  RIO MEDINA
  TRISTANTE MARTINEZ

  ABELLAN MARTINEZ

  ALEMANY SALVADOR

  AYALA BERNAL
  BANEGAS CARRILLO
  BARÓ ABENGOCHEA

  CALDERON DIAZ

  CALVERA MESEGUER

  CARDOSO SAN MILLAN

  CARTAGENA SANCHEZ

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594423 PIANO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590006 MATEMÁTICAS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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077564228

X4863668L

048461252

005678121

077523682
052816040
043402268

077568628

048484017
022999252
048425879
047052846

045594422

034797476

048468676

075131393
077709523

023027663

077705988

048468995

023260495
048390198

048391462
077323103
023286396

  ISIDORO JESUS

  NATALLIA

  IRENE

  ADORACION REYES

  DIEGO
  NOELIA
  MARIA  ROSA

  VICTORIA PILAR

  M GUADALUPE
  ALICIA
  TERESA DEJESUS
  CLARA

  FRANCISCO JAVIER

  MARIA JOSE

  PASCUAL JESUS

  ANTONIO JOSE
  ANA BELEN

  LETICIA

  EVA MARIA

  VERONICA

  RAQUEL
  ANTONIO

  INMACULADA
  ANTONIA
  MARIA JOSE

  CASANOVA LOPEZ

  CHYRUCHYK 

  FERRANDEZ QUIRANTE

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA URREA
  GARCIA-CUENCA CARBONELL
  GEA GEA

  GOMEZ GOMEZ

  GOMEZ PARRA
  HERNANDEZ HERNANDEZ
  JIMENEZ SANCHEZ
  LARREY LLORENTE

  LERIDA MOLINA

  LLOR MARTINEZ

  LOPEZ GIL

  LOPEZ GUTIERREZ
  LUCAS GIL

  MARTINEZ AROCA

  MERCADER DOLS

  MOLINA FIGUERA

  MONDEJAR NAVARRO
  MONREAL ACOSTA

  MOÑINO FRUTOS
  MORAL MARTINEZ
  NAVARRO BELMONTE

0590107 INFORMÁTICA

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0594423 PIANO

0590003 LATÍN

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590009 DIBUJO

0590061 ECONOMÍA

0590019 TECNOLOGÍA

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590019 TECNOLOGÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0594423 PIANO

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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  Nombre
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  Apellidos

048459221

031703101
048476443

044767349

045560499
023034482

027460374

077351252

023277610

022475162

078034945
033490407
034790819

048480888

023281063

023038155

027470140

074235197

045568770

050603976

  ESTHER

  OLGA
  FRANCISCO

  DELIA

  MARIA DOLORES
  ROSA MARIA

  MARIA DOLORES

  MARIA

  SALVADOR

  MARIA JOSE

  IGNACIO
  ANGEL DEL
  JORGE

  SONIA

  ISABEL Mª

  JOSE MANUEL

  MERCEDES

  PATRICIA

  JOSE JOAQUIN

  RAQUEL

  NAVARRO FERRER

  OROZCO GUERRA
  ORTIZ PEINADO

  PARDO CARRION

  PELEGRIN SANCHEZ
  PEÑALVER SOLER

  PEREZ MARTINEZ

  PULGAR PEGALAJAR

  QUIÑONERO RUBIO

  RAMOS CASTILLO

  REINOSO FERNANDEZ CAPARROS
  RIO MEDINA
  RODRIGUEZ-GIRONES GARCIA

  SANCHEZ BAUTISTA

  SEGOVIA GOMEZ

  SORIA MORENO

  TRISTANTE MARTINEZ

  ALCALA SANCHEZ

  BALLESTER GOMEZ

  BENZAL HERNANDEZ

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594423 PIANO

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590006 MATEMÁTICAS

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590107 INFORMÁTICA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594423 PIANO
0594460 LENGUAJE MUSICAL

0590003 LATÍN

0590001 FILOSOFÍA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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034825416

022974544
X5901712G

075106856

014625970

023261937

023030515

048459643

023029767

048491607

048509236

023031873

048375759

048488275

048491171

023280261

048517653

052829843

023024243

034814916

  JOSE FRANCISC

  PATRICIO
  VIGILIJA

  MANUEL

  ALBA

  PEDRO

  SALVADOR

  MARIA

  MIGUEL ANGEL

  MARIANO

  DAVID

  MARTA

  FRANCISCO JAVIER

  PAOLA

  MªJOSE

  JOSE MANUEL

  MARIA

  VICTOR MANUEL

  MANUEL

  ANTONIO

  CASTEJON MOCHON

  CASTIÑEYRA GARCERAN
  CERNIAUSKAITE 

  FERNANDEZ SORIA

  GALVEZ JIMENEZ

  GARCIA FUENTES

  GARCIA ORTUÑO

  GIMENO RUIZ

  MARTINEZ AGUILAR

  MARTINEZ CAÑADA

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NIETO

  MARTINEZ ORELLANA

  MARTINEZ PESTANA

  MARTINEZ SERRANO

  MUÑOZ SIMO

  PARDO DELGADO

  RAMON ROSELL

  RAÑALES SALAS

  TALON TOLEDO

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590011 INGLÉS

0590001 FILOSOFÍA

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590006 MATEMÁTICAS

0594423 PIANO

0590107 INFORMÁTICA
0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA

0594433 VIOLÍN

0594423 PIANO

0590001 FILOSOFÍA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590107 INFORMÁTICA

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590011 INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023267156

048514439
023008276
048614990
076145388
077574774

034787186

077705545

034805968

018440470

048540319

023047651

023002713

048548965

072723386

076034416

077521804

048881823

075252820

  PAULA

 ANGEL
 EULALIA
 MARIA
 BELEN
 LAURA

  M..DEL CARMEN

  MARIA PIEDAD

  ALICIA

  CONSUELO

  MARIA DOLORES

  RAUL

  FCO. JAVIER

  MATIAS

  CARLA

  DELIA

  OSCAR

  CARLOS

  MARIA LUISA

  VELASCO CONIJN

 CALIN SANCHEZ
 CELDRAN AGÜERA
 LIDON BAENAS
 MUÑOZ BLANQUEZ
 SINSAEZ VERDU

  ABADIA CANO

  ABELLAN MARIN

  ABRIL CABALLERO

  ADRIAN LIZAMA

  AGUDO VALDES

  AGUERA AYALA

  AGUERA LOPEZ

  AGUILA PEREZ

  AGUIRRE PASCASIO

  AGUNDEZ CALVO

  ALARCON FRANCO

  ALCALA GARCIA

  ALCALDE CAMACHO

0590011 INGLÉS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590016 MÚSICA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590002 GRIEGO

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590002 GRIEGO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594403 CANTO

0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

0590061 ECONOMÍA

0590107 INFORMÁTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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034832049

021510344

073774551

048501530

034822492

046763870

032664593

023251425

025484063

044871398

029147619

072993641

020433409

023037122

075796185

033287108

047019582

048514672

022983522

  ABDON

  ISABEL

  RAQUEL

  PEDRO

  M.ª ESPERANZA

  EUGENIO

  GLORIA MARIA

  ANDRES

  LAURA

  DAMIÁN

  ALBERTO

  ANA 

  RAFAEL

  JUAN MIGUEL

  MIGUEL ANGEL

  Mª ENCARNACION

  JOSE MARIA

  JUAN FRANCISCO

  JUAN MANUEL

  ALCARAZ RODRIGUEZ

  ALDEGUER GARCIA

  ALMUDEVER AVIÑO

  ALONSO AGUILA

  ALVAREZ GARCIA

  AMADOR EXPOSITO

  AMIL ROMERO

  ARANEGA LOPEZ

  ARIAS FERRER

  ARRIBAS MATEU

  ARTIEDA RODRIGO

  ARTIGAS MARTELES

  AVILA HUERTA

  AYALA BERNAL

  BARRERA BENJUMEA

  BELLO BUGALLO

  BELLOTA BLAZQUEZ

  BELMONTE AVILA

  BELTRAN BARRIONUEVO

0594423 PIANO

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594407 CORO

0590061 ECONOMÍA

0590009 DIBUJO

0593060 PIANO APLICADO

0594403 CANTO

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590002 GRIEGO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590009 DIBUJO

0590003 LATÍN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0592011 INGLÉS

0590107 INFORMÁTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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033413052

050866937

074004445

023042714

052814343

048476927

029066791

003836067

074305716

020024654

048398478

039719289

023037414

027456452

023280866

051457211

071289882

048393537

048285378

023273242

  ANA

  RUBEN

  CESAR

  VERONICA

  SERGIO

  JORGE

  MARIA DEL MAR

  CARLOS

  ASUNCION

  HILARIO

  JOSE MARIA

  JOSE JAVIER

  JOSE DAVID

  JOSEFA

  MARIA

  Mª HENAR

  ESTHER

  MARIA TERESA

  SIMO PERE

  ANA

  BELTRAN PEREZ

  BENITO MUÑOZ

  BENITO VICENTE

  BERMUDEZ MUÑOZ

  BERNAL AYALA

  BERNAL BERNABE

  BERNAL SARABIA

  BLAZQUEZ MARTIN

  BORJA ZOMEÑO

  BORRAS RODRIGO

  BOTI HERNANDEZ

  BRETOS BLANCH

  BUENDIA MARTINEZ

  CABALLERO ABELLAN

  CABALLERO PERAN

  CABRERO DE LA CALLE

  CABRIA TAPIA

  CAMPOS MARTINEZ

  CAMPOS MICO

  CAMPOS SERRANO

0590061 ECONOMÍA

0590001 FILOSOFÍA

0594423 PIANO

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594407 CORO

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590019 TECNOLOGÍA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590009 DIBUJO

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594403 CANTO

0590002 GRIEGO

0594423 PIANO

0594403 CANTO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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020043206

048428105

048420198

048779961

048495170

023019226

022996559

023250119

023034997

048485594

048481603

052574885

049275486

048477867

048446861

073577757

023027767

048421942

022965849

030834661

  ROSA ELVIRA

  MERCEDES

  ANTONIO

  SELENA EMILIA

  JOSE

  CATALINA

  FRANCISCA

  MIGUEL ANGEL

  ESTHER

  ANA

  SERGIO MAXIMO

  MANUEL ANTONIO

  OLGA

  ANGEL

  ELENA

  ALBA MARIA

  MARIA ANGELES

  RAQUEL

  JUANA

  ANA

  CAMPOY MEDINA

  CAMPS GUILLAMON

  CAMPUZANO PALAZON

  CANCINO ESCOBAR

  CANO HERNANDEZ

  CANOVAS GONZALEZ

  CANOVAS PEDREÑO

  CARCELES ASENSIO

  CARREÑO AGUIRRE

  CARRETERO GARCIA

  CASTAÑO PENALVA

  CEREZO GALLEGO

  CHTREIS CHMELIOVA

  CIFUENTES GARRES

  COLLADO MARIN

  CONDE CARRERES

  CONESA GARCIA

  CONESA RODRIGUEZ

  CONESA SAURA

  CORDOBA EGEA

0590003 LATÍN

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0594407 CORO

0594423 PIANO

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590016 MÚSICA

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594403 CANTO

0594403 CANTO

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594433 VIOLÍN

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
075778940

023049649

077532744

074000607

044823520

025161477

077710371

048401431

077516251

022997776

051075221

048505115

020487053

052497301

076723128

077410551

023037167

023038314

  MARIA DEL CARMEN

  ALICIA

  JOSE CARLOS

  JOAQUIN

  MARIA DEL CARMEN

  ESTRELLA

  MARIA DE LA MERCEDES

  PEDRO

  JOSE

  ESMERALDA

  EZEQUIEL

  JOSE JAIME

  ALBA

  ISABEL

  XOANA

  SUSANA

  JULIA

  GABRIEL

  CORREAS HUERTA

  CORTADO CELDRAN

  CORTIJO MAYO

  COS CORCOLES

  COUSELO FERNANDEZ

  CUELLO  RAMON

  DATO CARRILLO

  DELGADO YARZA

  DIAZ LOPEZ

  DIAZ LUENGO

  DIEGO GONZALEZ

  DOLS CALATAYUD

  DOMINGO PASCUAL

  DOMINGUEZ MOREIRA

  DOMINGUEZ SOUSA

  DUBOIS SILVA

  EGEA JURADO

  ESCUDERO BRAQUEHAIS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590061 ECONOMÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594403 CANTO

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590016 MÚSICA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594423 PIANO

0590009 DIBUJO

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590016 MÚSICA

0594423 PIANO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077513843

073580778

042082704

045498067

034820621

077569868

034801592

048542836

029040524

045566997

022557118

009386872

015470068

034828637

023225666

023258304

024119526

006257790

X4559704T

  ISABEL

  SALVADOR

  JUAN MARCOS

  DAVID

  PEDRO ANTONIO

  MONICA

  ANTONIO

  FCO JAVIER

  M CONCEPCION

  ANA OLAYA

  JUAN LUIS

  COVADONGA

  EUDOXIA

  RAUL DE LA

  MARIA DOLORES

  ANDRES

  INES

  JOSE MIGUEL

  MIHAELA

  ESPIN COLLADOS

  ESTEVE CORTES

  EXPOSITO CASTEJON

  FARRES FERNANDEZ

  FEREZ MORA

  FERNANDEZ AMOR

  FERNANDEZ BUENDIA

  FERNANDEZ HERNANDEZ

  FERNANDEZ MOROTE

  FERRANDEZ GIL

  FERRER MOLINA

  FERRERAS HORTAL

  FERRIZ LOZANO

  FLOR ARRANZ

  FLORENCIANO GOMEZ

  FLORES UBEDA

  FRIAS RUIZ

  FUENTES VARGAS

  GABOR 

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594433 VIOLÍN

0592011 INGLÉS

0594407 CORO

0592011 INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590107 INFORMÁTICA

0590016 MÚSICA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594407 CORO

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594433 VIOLÍN

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594423 PIANO

0590009 DIBUJO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594407 CORO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
030814533

076827230

074914354

004603528

048480403

027462061

048543696

053479135

009809033

053141472

077570760

023026577

077706308

009780261

078887886

030614531

047487303

048518318

  LUISA MARIA

  CARLOS

  JUAN JOSE

  VICENTE

  JUAN

  CARMEN

  ANGEL MANUEL

  ADRIANA

  EVA 

  JUANA ANTONIA

  MANUEL JESUS

  LAURA

  FRANCISCA

  MARIA

  IGOR

  ANTONIA

  MARIA AMELIA

  WENCESLAO

  GALAN AGUILAR

  GALEGO GUITIAN

  GALEOTE ROMERO

  GALLEGO GUIJARRO

  GALLEGO MOYA

  GALLEGO SANCHEZ

  GAMBIN PUJALTE

  GARCETTI GIACCAGLIA

  GARCÍA  JUÁREZ

  GARCIA  SANCHEZ

  GARCIA CABALLERO

  GARCIA CARRILLO

  GARCIA FERNANDEZ

  GARCIA GARRIDO

  GARCIA GRIJALVO

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA INIESTA

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594403 CANTO

0590061 ECONOMÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594403 CANTO

0594403 CANTO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590009 DIBUJO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590061 ECONOMÍA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0594433 VIOLÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
043077624

034863704

034803928

048551123

010831416

035447772

024377721

044382678

048500956

034815670

073261555

020480817

053214544

036079400

034820150

075251562

048653115

006258225

077523394

  DOMINGO RAMON

  JOSE ENRIQUE

  ANA MARIA

  Mª ENCARNACION

  MARTA

  MARIA RITA

  IVAN

  MARIA EVA

  ANTONIO JOAQUI

  RAFAEL

  ESTER

  DANIEL 

  SERGIO

  ANA ROSA 

  JUAN DE DIOS

  MARIA DEL MAR

  PAOLA

  RAUL

  JESUS JAVIER

  GARCIA MIGUENS

  GARCIA PEÑA

  GARCIA PUERTA

  GARCIA QUINTO

  GARCIA SÁNCHEZ

  GARCIA SEIJAS

  GARCIA SERRANO

  GARCIA SERRANO

  GARCIA VELEZ

  GARRIDO MARTINEZ

  GASULLA SANZ

  GIL  GIMENO

  GIL GOMES

  GIL PEREIRA

  GIL PLAZA

  GILABERT MARTINEZ

  GILE MACIAS

  GIMENEZ SANCHEZ MATEOS

  GOMEZ CARRASCO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0592011 INGLÉS

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590016 MÚSICA

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590107 INFORMÁTICA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
024399332

077565889

052815528

029060883

052523665

023013640

077524578

077810265

048457560

075263114

048330921

048292970

023271831

077706021

034827960

048425877

048480513

018236280

034826636

048498912

  CAROLINA

  MARIA CARMEN

  SEBASTIAN

  M.DOLORES

  ANTONIA

  SAMUEL

  MARIA MERCEDES

  MARÍA LUZ

  VERONICA

  CRISTINA

  OSCAR

  ALEJANDRO

  EVA

  VICENTE DAVID

  LUCIA

  DOLORES MARIA

  LAURA

  MARIA LUISA

  RAQUEL

  ANA

  GOMEZ GARCIA

  GOMEZ HEREDIA

  GOMEZ LOZANO

  GOMEZ MARCO

  GOMEZ RUBIO

  GOMEZ SORIANO

  GOMEZ TORNERO

  GONZALEZ AGUILAR

  GONZALEZ ESPINOSA

  GONZALEZ RUIZ

  GONZALEZ TRASHORRAS

  GRAMAGE BERNABEU

  GRAU TURUELO

  GUARDIOLA BUITRAGO

  GUARDIOLA GARCIA

  GUILLAMON GARCIA

  GUILLEN CARCELES

  GUTIERREZ APARICIO

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ PIÑERA

0594433 VIOLÍN

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590019 TECNOLOGÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0590016 MÚSICA

0590107 INFORMÁTICA

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
077714164

074515791

075016778

072678677

044388585

048315294

044915130

018053054

025468894

023239520

047079683

007549821

048550567

005262506

052818983

023230856

048396303

048515623

023273993

077711678

  INMACULADA

  MARIA ANGELES

  MARTA

  CRISTINA

  MARIA PILAR

  CARLOS

  ANA

  ARANZAZU

  LAURA

  IRENE DEL RIO

  ALEJANDRA

  ELENA

  MERCEDES

  NURIA

  MANUELA

  PEDRO GINES

  MARTA

  REBECA

  RUBEN

  JOSE MIGUEL

  HERRERA PENALVA

  HERREROS LAGUIA

  ILLESCAS DE LA TORRE

  ITURRALDE OLCOZ

  JIMENEZ FERNANDEZ

  JURADO CAÑIZARES

  LABAJOS SANCHEZ

  LAFRAGÜETA MATEU

  LAVILLA BERNE

  LAZARO SANCHEZ

  LEAL ESCRIBANO

  LEGIDO GARCIA

  LEON SANCHEZ

  LLOPIZ ALVAREZ

  LOPEZ BAEZA

  LOPEZ CABRERA

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ MOLINA NIÑIROLA

0590061 ECONOMÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594403 CANTO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594433 VIOLÍN

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO

0594403 CANTO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594403 CANTO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590009 DIBUJO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590003 LATÍN

0590001 FILOSOFÍA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
047056451

052759863

076778155

022992685

076950598

007565090

048509763

027470841

079104351

048434697

048486382

034822778

074881808

048469697

077568800

077402933

023029334

048489453

034790633

  DAVID

  AURORA

  MONTSERRAT 

  JOSE JULIO

  ALEJANDRO

  MARIA JOSEFA

  PEDRO ENRIQUE

  JOSE ANTONIO

  ALBERTO

  ISABEL MARIA

  JUAN MANUEL

  JOSE ANTONIO

  MARIA

  MARIA CARMEN

  PETRONILO

  ANA TANAKA

  LARA 

  JUAN JOSE

  ALBERTO

  LOPEZ SANCHEZ

  LOPEZ SERRANO

  LOPEZ SUAREZ

  LOZANO GUADALAJARA

  LUACES QUESADA

  MANCEBO GALAN

  MANZANARES GUILLEN

  MANZANERA GARCIA

  MANZANERA SAURA

  MARIN CASTAÑO

  MARIN PEREZ

  MARQUEZ PAREDES

  MARTIN MEDINA

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ FERRER

  MARTINEZ GALLEGO

  MARTINEZ GUILLEN

  MARTINEZ HERNANDEZ

  MARTINEZ MARTINEZ

0590019 TECNOLOGÍA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590016 MÚSICA

0590061 ECONOMÍA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0594423 PIANO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0590016 MÚSICA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590107 INFORMÁTICA

0593060 PIANO APLICADO
0594423 PIANO

0590016 MÚSICA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023026914

045597690

048416380

075248150

023282609

021678097

045597450

052516620

023011375

022459155

023289153

044622795

044389781

045307798

048548672

048493948

048491456

048432987

005676670

034810875

  GONZALO

  ANA BELEN

  JOSE ANTONIO

  MERCEDES

  RODRIGO

  DAVID

  JAVIER

  JOSE

  ANGEL 

  MARIA DOLORES

  M INMACULADA

  MARIA BELEN

  MARIA

  RAUL

  LAURA

  FRANCISCO

  TAMARA

  VIVIANA

  FELIX

  RUBEN

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NAVARRO

  MARTINEZ PEREZ

  MARTINEZ PLAZA

  MARTINEZ RODRIGUEZ

  MARTOS BERTELLI

  MARTOS GARCIA

  MARTOS PEREZ

  MATEO GARCIA

  MEDINA SANCHEZ

  MENDEZ MARTINEZ

  MIGUEL PEREZ

  MILLA MARTINEZ

  MOLINA JOVER

  MOLINA RODRGUEZ

  MONDEJAR NAVARRO

  MONEDERO SAIZ

  MONTAÑO GONZALEZ

  MONTERO GARCIA

  MORALES SANGUINETTI

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0594423 PIANO

0590006 MATEMÁTICAS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590003 LATÍN

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594423 PIANO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590003 LATÍN

0590011 INGLÉS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590061 ECONOMÍA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590009 DIBUJO

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048470214

044397272

047075952

018207058

021682078

034785086

023010640

048480712

034836862

048500873

076145059

022913365

034821899

026220547

023282011

029067444

030548923

048468114

077707610

046050735

  PEDRO JOSE

  GLORIA

  JOSÉ ÁNGEL

  Mª JOSÉ 

  ELENA

  ANTONIO

  ANGEL DAVID

  LAURA

  SILVIA

  ANTONIO

  MIRIAM

  MARIA DEL CARMEN

  FRANCISCO J

  MIGUEL ANGEL

  CANDIDA ISABEL

  JOSEFA

  ALICIA

  BLANCA

  GUILLERMO

  ROSARIO

  MORCILLO  MORENO

  MORENO FELIPE

  MORENO LÓPEZ

  MORENO MERELO

  MOYA JUAN

  MUÑOZ FRANCO

  MUÑOZ PEREZ MUELAS

  MURCIA FLORES

  NIÑIROLA CAMPOY

  NORTES MANJAVACAS

  OLLER SANCHEZ

  OQA MADOLELL

  ORENES ESQUIVA

  ORTA CARRASCO

  ORTEGA MONTALBAN

  ORTUÑO MARTINEZ

  PALACIOS WIZNER

  PALAO JUAN

  PALAZON CANO

  PALAZON CANO

0590107 INFORMÁTICA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594423 PIANO

0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590006 MATEMÁTICAS

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590016 MÚSICA

0590116 PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594407 CORO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590107 INFORMÁTICA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
033477138

044395930

048561538

048457527

034807202

075764371

072520426

021655734

053142453

045587245

046685131

048403279

033477042

023281550

044388051

011937914

023026509

074217974

021488682

024353624

  JOSE LUIS

  ESTHER

  ARACELI

  GEMMA MANUEL

  JOSE ANTONIO

  MARIA ESTEFANIA

  MARIA BEGOÑA

  MARTA

  MARIA JOSEFA

  SOLEDAD

  FELICIA

  CRISTINA

  ADRIAN

  CRISTOBAL

  JOSE

  ROSA M

  BEATRIZ

  JUAN ANTONIO

  RAFAEL

  EUGENIA

  PAREJA SERNA

  PARRA RODENAS

  PARRA SANCHEZ

  PASCUAL GRACIA

  PASCUAL RUIZ

  PASTRANA GONZÁLEZ

  PATIÑO VILLENA

  PAYA SASTRE

  PEDROSA MARTINEZ

  PEDROSA PEREZ

  PEDROSO CASATEJADA

  PEÑAFIEL VERDU

  PEREZ ALCARAZ

  PEREZ LAZARO

  PEREZ MONTES

  PEREZ RODRIGUEZ

  PEREZ SAURA

  PEREZ VIDAL

  PIÑOL JUAN

  PONT BURGOYNE

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0594423 PIANO

0590061 ECONOMÍA

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590061 ECONOMÍA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0594403 CANTO

0590061 ECONOMÍA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590061 ECONOMÍA

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590003 LATÍN

0590009 DIBUJO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0594403 CANTO

0594403 CANTO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048355050

071642777

029066898

079102056

048422512

034811809

025386765

032057707

028619425

034824308

027484861

034628449

052818571

047075314

048427673

070986025

028598423

023280349

  JULIO

  MIGUEL ANGEL

  ISABEL MARIA

  MARIA BELEN

  ANA Mª

  JUAN MARTIN

  MARIA AMPARO

  MARIA

  JOSE ANTONIO

  ALEJANDRO

  RAFAEL

  MARIA GEORGINA

  INMACULADA

  MANUEL

  SALVADOR

  DIEGO

  MONICA

  ALEJANDRO

  POQUET MAS

  PRIDA CAMPO

  PUCHE RIQUELME

  PUENTE CARMONA

  PUERTA GARCIA

  QUER PEREZ

  QUEVEDO SERRANO

  REYES JIMENEZ

  RIVERO PLAZA

  ROCA ALHAMA

  ROCAMORA ABELLAN

  RODRIGUEZ ALVAREZ

  RODRIGUEZ ARROYO

  RODRIGUEZ AVENDAÑO

  RODRIGUEZ CANOVAS

  RODRIGUEZ RODERO

  RODRIGUEZ RUIZ

  ROMERO FERNANDEZ

0594423 PIANO

0594407 CORO

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0594403 CANTO

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0594403 CANTO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590011 INGLÉS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590006 MATEMÁTICAS

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0593060 PIANO APLICADO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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023007777

023265657

027467832

034816655

073575230

047065867

052825697

048479849

052940218

034828367

023223015

048513529

034797957

048426218

027478370

052806087

074643158

047087680

  LAURA

  MARIA DOLORES

  MARIA ISABEL

  JOSEFA PILAR

  ASUNCION

  CARLOS ENRIQUE

  JUAN PEDRO

  SILVIA PILAR

  ESTIBALIZ

  ROBERTO

  TOMAS

  MARIA

  JOSE ANTONIO

  FCO. JAVIER

  PEDRO GABRIEL

  VICTOR MIGUEL

  ALEJANDRO

  ROCIO

  ROMERO GUASCH

  ROMERO MARCOS

  ROS CLEMENTE

  ROSA FERNANDEZ

  ROSALEN ALCOCER

  ROYO PAZ

  RUBIO MOLINA

  RUBIO POLO

  RUIZ DOÑATE

  RUIZ LUJAN

  RUIZ PEREZ

  RUIZ SANCHEZ

  RUIZ TEMPLADO

  SAEZ HERNANDEZ

  SALAZAR FRUTOS

  SALINAS MENGUAL

  SANCHEZ CARRETERO

  SANCHEZ FERNANDEZ

0590061 ECONOMÍA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590061 ECONOMÍA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0594433 VIOLÍN

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594403 CANTO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590006 MATEMÁTICAS

0590107 INFORMÁTICA

0590061 ECONOMÍA

0590019 TECNOLOGÍA
0590107 INFORMÁTICA
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048541345

005155062

023027616

048349317

034796571

034823329

053148295

023038292

052518744

048424033

048447334

053235262

047447127

048491784

022998091

044764125

048568052

002532292

044752269

020825516

  FUENSANTA

  ENCARNACION

  JOSE CARLOS

  MIGUEL

  ANA BELEN

  SANDRA

  OSCAR

  ALFONSO

  JOSE MARIA

  SUSANA

  MARIA

  JUAN MIGUEL

  GLORIA INES

  M TERESA

  MARIA JOSE

  CARLOS

  JESSICA

  MONTSERRAT

  MARIA ESTHER

  JOSE VICENTE

  SANCHEZ LOPEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MOLINA

  SANCHEZ ORTEGA

  SANCHEZ PUJANTE

  SANCHEZ RAMON

  SANCHEZ RODENAS

  SANCHEZ ROMERO

  SANCHEZ SAORIN

  SANCHEZ TORNEL

  SANCHEZ TORRECILLAS

  SANDOVAL ROJAS

  SAURA ALCARAZ

  SAURA MARTINEZ

  SELLES MARTINEZ

  SEMPERE LLOPIS

  SEPULVEDA DELGADO

  SERRANO GUTIERREZ

  SIGNES NAVARRO

0590019 TECNOLOGÍA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0591227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590061 ECONOMÍA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590107 INFORMÁTICA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590002 GRIEGO

0592011 INGLÉS

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590016 MÚSICA

0594433 VIOLÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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005696282

022992123

023017376

048362419

077707693

023272063

007560466

050197801

020050134

020033467

048459648

048481924

027461650

048488250

032778947

048422546

048424968

023249528

051390947

  Mª DEL PRADO

  ANTONIO MATIAS

  GERONIMO

  ANTONIO

  ANTONIA

  MANUEL

  PEDRO LUIS

  ISAAC

  MERCÉ

  VTE SALVADOR

  FRANCISCO MANUEL

  MARIA BEGOÑA

  M CARMEN

  ALBERTO AMARO

  ANA MARIA

  RAQUEL

  MARIA ANGELES

  MAGDALENA

  MARIA PILAR

  SOBRINO DE TORO

  SOLANO ALBALADEJO

  SOLANO SOLER

  SOLER ALCARAZ

  SORIA DE PACO

  SOSA LOPEZ

  TEBAR FERNANDEZ

  TELLO SANCHEZ

  TERCERO PEIR

  TOMAS BERTO

  TORA GIL

  TORNERO MARTINEZ

  TORRES CARRASCO

  TORRES RUBIO

  TRIGO RECAREY

  TÚNEZ SÁNCHEZ

  TURPIN CANDEL

  URIBE GUITTARD

  VALLADOLID  MARTIN

0590009 DIBUJO

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0594433 VIOLÍN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590061 ECONOMÍA

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA

0590006 MATEMÁTICAS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0590011 INGLÉS

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594407 CORO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
023017794

007548440

034808395

052758611

048418186

029162816

048542165

074515369

077516129

044901211

022996729

029184543

053690298

  ANTONIO

  GONZALO

  CATALINA

  MARI LLANOS

  ANTONIO FRANCISCO

  MARIA TERESA

  CARLOS

  ROSA MARIA

  CARMEN MARIA

  ANA BELEN

  GINES ALBERTO

  JOSE MAXIMO

  FRANCISCO JAVIER

  VELASCO MARTINEZ

  VERGARA PLA

  VICENTE CANTO

  VILLA LABORDA

  VILLA MORENO

  VILLAR MARTINEZ

  VIVANCOS MARTINEZ

  VIZCAINO JIMENEZ

  YAGO SANCHEZ

  YUSTOS PLAZA

  ZAPATA MARTNEZ

  ZARZO LOPEZ

  ZORRILLA RODRIGUEZ

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0590006 MATEMÁTICAS

0590016 MÚSICA

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590016 MÚSICA

0594449 EXPRESIÓN CORPORAL

0594423 PIANO

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0595522 MEDIOS INFORMÁTICOS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0594403 CANTO

0594403 CANTO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:


